
 

ELEKTRONKOVÝ AUDIO SYSTÉM 2 x40W 
 

MAD-TA20BT 

Přední panel CD přehrávače: 

 

MAD-TA20BT 1



Zadní panel CD přehrávače: 

 

Přední panel elektronkového zesilovače: 

Funkce

1 Vypínač ON/OFF

2 USB vstup pro paměť se soubory MP3 a WMA

3 LED Displej

4 Výběr předchozí skladby

5 Výběr následující skladby

6 Zastavení aktuální skladby

7 VysunuT/zasunuT CD zásuvky

8 Přepínač vstupu CD/USB

9 Přehrávání/pauza

Funkce

1 L/R analogový audio výstup (RCA)

2 FM rádio anténa

3 Síťové AC napájení

MAD-TA20BT 2



 

1 Hlavní vypínač 2 Přepínače vstupů  3 Ovládání hlasitos] 

4 Korekce výšek 5 Korekce basů  6 Přepínač vstupu BT 

Zadní panel elektronkového zesilovače: 

 

1 CD audio vstup  2 DVD audio vstup  3 Výstup na pravé repro 

4 Výstup na levé repro 5 Síťové AC napájení  6 Pojistka 

Funkce dálkového ovládání: 

Tlačítko Funkce

Slouží k otevírání/zavírání CD zásuvky

MAD-TA20BT 3



Schéma propojení: 

SCAN Automa]cké ladění a ukládání FM stanic

CD/USB Přepínač vstupů CD/USB

CD Výběr CD přehrávače

FM Výběr FM tuneru

Tlačítka 1-9 Tlačítka přímého výběru skladby nebo FM 
rádio stanice

Tlačítko 10+ Pokud má požadovaná skladba vyšší číslo 
než 10, s]skněte toto tlačítko

rychlé přetáčení skladby vpřed nebo vzad a 
v režimu FM slouží k ladění frekvence

Přehrávání, pozastavení, zastavení v režimu 
CD/USB

MUTE Tlačítko pro ztlumení zvuku

VOLUME +/- Regulace hlasitos] ve všech režimech

CHANNEL  
TRACK +/-

Slouží pro výběr uložené FM stanice, nebo 
na výběr skladby v režimu CD/USB

Repeat opakování skladby nebo celého disku

MAD-TA20BT 4



 

Základní operace: 

Dálkové ovládání: 
• Ujistěte se, že jsou správně vloženy baterie do dálkového ovladače. 

MAD-TA20BT 5



• Pro správnou funkci, miřte ovladačem přímo na mikro systém ze vzdálenos] 
menší než 7m. 

• V některých případech může být funkce dálkového ovladače ovlivněna 
vysokou frekvencí nebo rušením z ostatních elektrospotřebičů. 

• V případě, že nebudete dálkový ovladač delší dobu potřebovat, vyjměte 
baterie aby nodošlo k vytečení elektrolytu a poškození ovladače. 

• Dálkový ovladač neskladujte v prašném nebo vlhkém prostředí, na přímém 
slunci nebo jiných místech s extrémními podmínkami. 

Přehrávání CD: 

CD přehrávač je schopný přehrávat 12cm a 8cm CD. Není kompa]bilní s disky DVD/
DVD-R/DVD-RW/DVD Audio/DVD Rom nebo SACD. 
Je schopen přehrát následující disky a typy zvukových souborů: 

• CD Audio 
• MP3 Audio : 

o MPEG 1 a 2, audio layer 3 soubory 
o Formát souborů : MP3 
o Přenosový Bit Rate : 8kbps ~ 320 kbps 

• WMA Audio :  
o Windows media File 
o Formát souborů: WMA 
o Přenosový Bit Rate : 8kbps ~ 320 kbps 
o Nekompa]bilní typy souborů vytvořených ve Windows Media Player 

9 nebo novějším :  
▪ WMA Professional 
▪ WMA Lossless 
▪ WMA Voice 

Základní pracovní postup: 
• S]skněte STANDBY/ON na dálkovém ovladači pro zapnuT přehrávače. 
• S]skněte opakovaně tlačítko INPUT dokud se na displeji nezobrazí 'CD'. 

• S]skněte tlačítko ( ) na ovladači pro vysunuT CD zásuvky. 

MAD-TA20BT 6



• Umístěte CD disk do zásuvky po]štěnou stranou nahoru a s]skněte znovu 

tlačítko ( ) pro zasunuT CD zásuvky. 
Přehrávání CD: 

• S]skněte tlačítko ( ) na dálkovém ovladači, nebo na předním panelu 
přehrávače. SpusT se přehrávání od 1. skladby. 

Pozastavení přehrávání: 
• S]skněte tlačítko ( ) znovu pro pozastavení přehrávání. 
• Dalším s]sknuTm ( ) bude přehrávání pokračovat. 

Zastavení přehrávání: 

• S]skněte tlačítko STOP (  ) na dálkovém ovladači nebo na předním panelu 

přehrávače pro zastavení přehrávání. S]sknuTm tlačítka ( ) se spusT 
přehrávání znovu od 1. skladby. 

Přehrávání požadované skladby: 

• Během přehrávání s]skněte tlačítko ( ) pro výběr požadované 
skladby. 

• S]skněte jedno z tlačítek (1~9) pro výběr požadované skladby. 
Výběr určité čásB skladby: 

• Během přehrávání s]skněte a podržte tlačítko ( ) nebo ( ) na 
dálkovém ovladači a přetočte tak aktuální skladbu na požadovanou část. 

POSLECH AM/FM RÁDIA: 
FM rádio v tomto systému pracuje na frekvencích: 87MHz ~ 107MHz 

Základní pracovní postup: 
• S]skněte STANDBY/ON na dálkovém ovladači pro zapnuT přehrávače. 
• S]skněte opakovaně tlačítko INPUT dokud se na displeji nezobrazí frekvence 

rádia. 

Ladění rádia: 
K dispozici jsou 3 režimy ladění. 
Plně automaBcké ladění: 

• V režimu rádia s]skněte na dálkovém ovladači tlačítko 'AUTO', systém 
automa]cky vyhledá a uloží všechny nalezené radiostanice. 

MAD-TA20BT 7



PoloautomaBcké ladění: 
• V režimu rádia s]skněte a podržte tlačítko « << » nebo « >> » na dálkovém 

ovladači nebo na předním panelu přehrávače, rádio začne automa]cky 
vyhledávat nejbližší silnou frekvenci. 

Ruční ladění: 
• V režimu rádia s]skněte tlačítko « << » nebo « >> » na dálkovém ovladači 

nebo na předním panelu přehrávače, rádio přeladí frekvenci o 1 krok. 
Tlačítko ]skněte dokud nenaleznete požadovanou frekvenci. 

Uložení radiostanic do paměB: 
• Jakmile jste našli požadovanou frekvenci rozhlasové stanice, můžete ji uložit 

do jedné z 10 paměťových pozic. S]skněte tlačítko "SAVE" na dálkovém 
ovladači, pak zvolte požadované číslo předvolby tlačítky « CHANNEL/TRACK » 
na dálkovém ovladači. 

PŘEHRÁVÁNÍ ZE VSTUPU USB: 
Tento systém je schopen přehrávat audio soubory uložené na USB paměťovém klíči, 
který je formátován na systém souborů FA32 a s maximální kapacitou 16GB. 
Podporované typy audio souborů: 

• MP3 Audio : 
o MPEG 1 a 2, audio layer 3 soubory 
o Formát souborů : MP3 
o Přenosový Bit Rate : 8kbps ~ 320 kbps 

• WMA Audio :  
o Windows media File 
o Formát souborů : WMA 
o Přenosový Bit Rate : 8kbps ~ 320 kbps 
o Nekompa]bilní typy souborů vytvořených ve Windows Media Player 

9 nebo novějším :  
▪ WMA Professional 
▪ WMA Lossless 
▪ WMA Voice 

Základní pracovní postup: 
• S]skněte STANDBY/ON na dálkovém ovladači pro zapnuT přehrávače. 
• V libovolném režimu vložte USB klíč do předního panelu na CD přehrávači. 

Vybetre USB režim pomocí dálkového ovladače nebo na předním panelu. 

MAD-TA20BT 8



Přehrávání audio souborů: 
• S]skněte tlačítko ( ) na dálkovém ovladači nebo na předním panelu 

přehrávače. SpusT se přehrávání od 1. skladby z USB. 
Pozastavení přehrávání: 

• S]skněte tlačítko ( ) znovu pro pozastavení přehrávání. 
• Dalším s]sknuTm ( ) bude přehrávání pokračovat. 

Zastavení přehrávání: 

• S]skněte tlačítko STOP (  ) na dálkovém ovladači nebo na předním panelu 

přehrávače pro zastavení přehrávání. S]sknuTm tlačítka ( ) se spusT 
přehrávání znovu od 1. skladby. 

Přehrávání požadované skladby: 

• Během přehrávání s]skněte tlačítko ( ) pro výběr požadované 
skladby. 

• S]skněte jedno z tlačítek (1~9) pro výběr požadované skladby. 
Výběr určité čásB skladby: 

• Během přehrávání s]skněte a podržte tlačítko ( ) nebo ( ) na 
dálkovém ovladači a přetočte tak aktuální skladbu na požadovanou část.  

Odstranění USB paměťového klíče: 

• S]skněte tlačítko STOP ( ) na dálkovém ovladači nebo na předním panelu 
pro zastavení přehrávání. Pak můžete bezpečně odebrat USB klíč z předního 
panelu. 

Připojení k externímu zesilovači nebo receiveru pomocí linkového výstupu: 
Tento CD přehrávač má na zadní straně stereo linkový výstup (RCA), který slouží k 
připojení k zesilovači. 

ELEKTRONKOVÝ ZESILOVAČ 

Přehrávání z Bluetooth zařízení 

Tento zesilovač je možné spojit s kompa]bilním Bluetooth zařízením, jako je 
smartphone, tablet nebo přenosný hudební přehrávač a umožňuje přehrávání 
zvukových souborů, které se v nich nacházejí. 

Základní pracovní postup: 

MAD-TA20BT 9



• Press S]skněte STANDBY/ON pro zapnuT zesilovače. 
• S]skněte přepínač BLUETOOTH. BT LED začne blikat. 
• Zapněte funkci Bluetooth na Vašem smartphonu nebo přehrávači a dejte 

vyhledat nová zařízení. 
• Ze seznamu nalezených zařízení vyberte MAD-TA20BT. 
• Pokud bude zařízení při párování požadovat kód, zadejte 0000. 

Ovládání přehrávání 

Dálkově lze ovládat následující funkce: 

Poznámky: 

Pokud se párování nepodaří napoprvé, vypněte Vaše zařízení a celý postup opakujte. 

Pokud se nemůžete připojit z již dříve spárovaným zařízením, vymažte ze seznamu 
spárovaných zařízení na Vašem smartphonu TA20BT a zkuste zařízení spárovat 
nanovo. 

Řešení problémů: 

• Hlasitost přehrávání • Následující/předchozí skladba

• Přehrávání/pauza • Ztlumení zvuku

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ

Dálkové ovládání:

Dálkový ovladač 
nefunguje

• Baterie jsou vybité 
• Dálkový ovladač je příliš 

daleko od systému, 
vysílací úhel je příliš 
velký nebo je v cestě 
překážka

• Vložte nové baterie 
• Používejte dálkový 

ovladač v rámci 
doporučeného 
provozního rozsahu.

CD přehrávač:

MAD-TA20BT 10



Žádný zvuk • Není vložen disk. 
• Disk není vložen 

správně. 

• Je pozastaveno 
přehrávání. 

• Disk je špinavý nebo 
poškrábaný.

• Vložte disk. 
• Vložte disk do přehrávače 

po]štěnou stranou 
nahoru. 

• S]skněte tlačítko pro 
přehrávání. 

• Očistěte nebo vložte 
nový disk.

Přeskakuje zvuk 
nebo skladba

• Disk je špinavý nebo 
poškrábaný.

• Očistěte nebo vložte 
nový disk.

FM Rádio :

Žádný příjem stanic • Anténa je odpojena. 
• Frekvence stanice není 

správně nastavena.

• Připojte anténu. 
• Nastavte správnou rádio 

frekvenci. 

Nepřijímá 
předvolenou stanici

• Do pamě] byla uložena 
špatná frekvence. 

• Přednastavená paměť 
byla vymazána, protože 
napájecí šňůra byla 
odpojena po dobu 
několik dní.

• Uložte správnou 
frekvenci. 

• Nalaďte a uložte stanice 
znovu.

Rušení • Rušení způsobuje jiný 
elektrospotřebič. 

• Rušení způsobuje TV 
přijímač.

• Vypněte ostatní 
spotřebiče. 

• Umístěte přístroj dále od 
TV přijímače.

USB vstup : 

MAD-TA20BT 11



 

Elektrické zařízení nesmí být vyhozeno do domácího odpadu. Prosím 
předejte ho do příslušného recyklačního centra.

Nepřehrává žádné 
skladby

• Na USB nejsou žádné 
zvukové soubory. 

• USB nepoužívá 
souborový formát 
FAT32. 

• Soubory na USB nemají 
MP3 formát.

• Nahrajte soubory na USB 
klíč. 

• Naformátujte USB na 
formát FAT32. 

• Přidejte MP3 zvukové 
soubory na USB.

MAD-TA20BT 12


